[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     проект
от _______                                                                                                      № ____
станица Полтавская
Об отмене особого противопожарного режима на
территории Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

В связи с понижением температуры окружающего воздуха, нормализацией пожарной обстановки на территории Полтавского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрация муниципального образования Красноармейский район от 15 сентября 2020 года № 1604 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Красноармейский район», администрация Полтавского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории  Полтавского сельского поселения Красноармейский район с 17.00 часов          15 сентября 2020 года.
2. Постановление администрация Полтавского сельского поселения от     3 августа 2020 года № 257 «О введении особого противопожарного режима на территории Полтавского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Кузнецова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.00 часов 15 сентября 2020 года.
Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейский район                                                                      В.А. Гористов